
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE N. 609 DEL 30/12/2013

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER RIMOZIONE E SMALTIMENTO VEICOLI 
ABBANDONATI - SOCCORSO ITALIA SEREGNO  
CIG: Z9B0D24455

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la necessità  di dover provvedere alla rimozione ed allo smaltimento di veicoli abbandonati 
sul territorio così come previsto al cap. 660.04 del bilancio 2013; 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 105 del 12.09.2013, esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2013 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l’area di propria competenza, al sottoscritto responsabile

TENUTO CONTO che alla data odierna Consip Spa non ha alcuna convenzione per la tipologia di 
servizio richiesto;

DOPO aver verificato che con l'assunzione del presente atto di spesa viene osservato quanto 
previsto dall'art. 9 del D.L. 78/2009, trasformato con modificazioni nella legge 102 del 03/08/2009;

DATO ATTO, sotto la propria responsabilità, che sono state svolte tutte le procedure occorrenti 
per costituire un'obbligazione giuridica di € 300,00 nei confronti di Soccorso Italia Seregno

VISTI gli artt. 183 e 191 del Tuel 267/00

ESPRESSO parere favorevole sulla regolarità tecnica dell'intervento;

DETERMINA

DI  IMPEGNARE sull’intervento 660.04 del bilancio 2013, l’importo di € 300,00 rimozione ed allo 
smaltimento di veicoli abbandonati sul territorio a favore di Soccorso Italia Seregno;

DI PRENDERE ATTO che si è provveduto senza il ricorso alle convenzioni Consip poichè non 
attive;

DI ACCERTARE, ex art. 9 del D.L. 79/2009, che il programma dei pagamenti è compatibile con i 



relativi stanziamenti di bilancio;

  DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Ufficio Finanziario.

Il Responsabile del Settore
                                             (Dott. Roberto Detti)

.SERVIZIO FINANZIARIO

.Si dà atto che la spesa risulta stanziata sul cap. 660.04 del bilancio 2013 e che la stessa risulta 
finanziariamente coperta.

Il Responsabile del servizio finanziario
       (Rag. Elisabetta Santaniello)

Vedano al Lambro, 


